第一章 竞争性磋商公告

一、项目基本情况

项目编号：ZB2025-411

项目名称：2025 年罪犯日用百货配送服务

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币壹佰壹拾肆万捌仟贰佰柒拾陆元伍角整（¥1,148,276.50）。

最高限价：人民币壹佰壹拾肆万捌仟贰佰柒拾陆元伍角整（¥1,148,276.50）。

采购需求：2025 年罪犯日用百货配送服务 1 项，具体内容详见竞争性磋商文件。

服务期限：按采购人需求提交，分批次供货，按采购人采购计划规定的时间全年无休供货，供应期限

内的具体发生额以实际配送数量进行结算。

合同履行期限：自合同签订之日起至 1年。

本项目不接受联合体磋商。

二、申请人的资格要求：

1.在国内注册（指按国家有关规定要求注册的）提供或经营本次所采购项目内容的供应商，并在人员、

经验、资金等方面具有与本项目要求相适合的能力。

[...]

要求有负偏离（或未作响应）达 1 项（含）以上的将导致响应无效。

4.本服务项目中伴随货物的，采购需求中出现的品牌、型号或者生产厂家仅起参考作用，不属于指定

品牌、型号或者生产厂家的情形。供应商可参照或者选用其他相当的品牌、型号或者生产厂家替代，但选

用的竞标产品技术参数及配置必须满足采购要求。

5.供应商必须对响应文件中提供的证明材料和资质文件真实性负责，如出现虚假应标情况，供应商除

了应接受有关部门的处罚外，还应依据《中华人民共和国民法典》的相关条款来进行赔偿。

二、服务需求一览表

采购预算：人民币壹佰壹拾肆万捌仟贰佰柒拾陆元伍角整（¥1,148,276.50）

一、服务需求：

序号 标的名称
预计采购

数量
单位 服务需求

参考单价

（元）

预算金额

（元）

中小企业划分

标准所属行业

名称

食用油类

1 花生油 2000 瓶 ≧900ml。 24.00 48000 批发业

调味品类

1 生抽 3000 瓶 ≧500ml。 7.93 23790 批发业

2 盐 500 袋 ≧500g。 2.10 1050 批发业

3 白糖 3000 袋 ≧250g。 3.77 11310 批发业

4 红糖 100 袋 ≧500g。